



Texas Toast, Apple Cinnamon, WG, IW

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 40020A/428MC	Kosher: No
Pack Size: 96/3.3 oz.	Meal Contribution: 2 GRN
Serving Per Case: 96	Product Is: Fully Cooked
Net Weight: 19.8 lbs.	Manufacturer Code: 428MC
Temperature Class: Frozen	
Shelf Life: 1 year	Case Price: \$

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Thaw and serve or allow to thaw prior to cooking. Cook for 6-9 minutes in a 325° - 350° convection oven.

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

This Texas toast is the perfect item for breakfast. Can be stored in the refrigerator for up to 3 days after removing from the freezer.

ALLERGEN STATEMENT:

Wheat, Milk, Soy. Peanut free facility.

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The actual nutritional label on the product may vary.

Serving Size 3.3 oz.
Amount Per Serving
Calories 260 Calories from Fat 50

	% Daily Value *
Total Fat 6g	9.0%
Saturated Fat 1g	5.0%
Trans Fat 0g	0.0%
Cholesterol 0mg	0.0%
Sodium 300mg	13.0%
Total Carbohydrate 45g	15.0%
Dietary Fiber 2g	8.0%
Sugars 17g	0.0%
Protein 8g	0.0%
Vitamin A	8.0%
Vitamin C	2.0%
Vitamin D	0.0%
Vitamin E	0.0%
Calcium	4.0%
Iron	15.0%
Zinc	0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010
www.nationalfoodgroup.com

Manager Account
Email: actmgrs@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866



BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

BREAD SLICE: Whole wheat flour, wheat flour (enriched with barley malt, iron [ferrous sulfate] and the following B vitamins: niacin, thiamine mononitrate [B1], riboflavin, folic acid), water, fresh yeast, salt, corn syrup, soybean oil, vinegar, vegetable mono & diglycerides, calcium propionate. **TOPPING:** Sugar, apple concentrate, water, soybean oil, butter buds (maltodextrin, enzyme modified butter, salt, dehydrated butter, shortening powder, guar gum, sodium bicarbonate, annatto and tumeric [for color]), modified food starch, cinnamon.

LOGISTICS INFORMATION:

Gross Weight: 20.8

Case Dimensions: 18.25x14.25x11.5

Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: 1.73074002

Block and Tier: 8 and 7

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010
www.nationalfoodgroup.com

Manager Account
Email: actmgrs@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866



Novi, MI 48377
 (800) 886-6866
 www.nationalfoodgroup.com

Product Name: APPLE CINNAMON TEXAS TOAST
 Product Number: 428MC

Data Updated:

Component Contribution:

- Meat Alternate: NONE
- Grain/Bread: 2 SERVINGS
- Vegetable/Fruit: NONE

Product serving Size: 3.30oz. (94g)

Ingredient Weight per serving for each ingredient crediting to a meal component:
 Specify whole grain or enriched for grain products

Component	Ingredient	Raw or Cooked	Weight
Grains/Breads	Total Crust	Baked	2oz.
	Whole Wheat Flour WG		.59oz.
	Enriched Flour		.57oz.
Meat Alternate	N/A		
Fruits/Vegetables	N/A		

I certify that the above information is true and correct, for one serving of the above product (ready for service and prepared according to the manufacturer's instructions). I further certify that any Alternate Protein Product (APP), if used in this product, conforms to USDA/FNS requirements for use in meeting a portion of the meat/meat/alternate (MMA) requirements of the Child Nutrition Program.


 Official Company Signature

PRESIDENT
 Title

7/30/2013
 Date

**Creditable foods: foods that may be counted toward meeting the requirements for a reimbursable meal in each of the four types of meal pattern components. Reference Document: USDA Food Buying Guide for Child Nutrition Program, <http://teamnutrition.usda.gov/Resources/foodbuyingguide.html>.*

*** Alternate Protein Product (APP) must conform to Food and Nutrition Services regulations 7CFR Parts 210, 220, 225, or 226, Appendix A.*